CITTA DI RAGUSA

© . DETERMINAZIONE SINDACALE

N. J é j OGGETTO: Storno dal Fondo di riserva al Cap. 2069.11.- Inaugurazione Villa
Margherita

Datf] § DIC. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi: - ?( ‘% ) / O _?/
Bilancio 200... Competenze o~ oV
LY ;&‘U’A
Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.

Addi IL RAGIONIERE M
3

Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li . é’)é 3%&%7

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito al}xfgglarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE |

11 Respors fibi e %i Ragioneria

Ragusa, li 15 f(i@\\(' ....................... }

.......................................................

a<§ \

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁﬁahzmna ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSE, 1 oo s

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui aH*fggetto sotto il profilo della sua
legittimita. : ' J
-~ IL SEGRETARIO GENERALE




IL SINDACO

Preso atto che ¢ intendimento dell’Amministrazione inaugurare giorno 21
dicembre p.v. il nuovo sito di via Natalelli ex campetti sportivi di Villa Margherita;

Che per tale evento occorre prevedere le seguenti somme dettagliatamente di
seguito elencate per un totale di € 7.630,00:

¢ Banda musicale IVA compresa € 1.250,00
¢ Gioco pirotecnico « € 2.400,00
o SIAE « € 200,00
e Spese per la pubblicita’: 200 manifesti € 540,00
n.l striscione € 780,00

n. 5000 volantini € 420,00

n. 2 posters m.6 x 3 € 600,00

e Service € 540,00
e Presentatore € 420,00
e Spese per la predisposizione della mostra € 480,00
totale IVA compresa € 7.630,00

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

Stornare — per le premesse dettagliatamente elencate in proposta — la
somma di € 7.630,00 dal Fondo di Riserva al Cap. 2069.11 “ Spese
pubblicizzazione di interventi istituzionali




Il sottoscrittci messo comunale attesta che copia della presente determinazione € stata affissa all’Albo
Pretorio il ..L0 BIC. M7 . finoal (Bﬁ?é“f% per quindici giorni consecutivi.

1L MESSO COMUNALE

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢€ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 1i ...2.0.0C..2007........ )
IL SEGRETARIQ GENERALE

|LFUNBONARXO CAROL /
....... (Dott.s58.G: LI

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... 20. DIC.2007........ al ...... 02 GEN. 203...........
Ragusa, ﬁg. O .
I, MESSO. OMUNALE
ILMESSC = g

FS TR TORE

......................................................

Certificato di avvenuta pubblicaziony della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giorno....2.0.. DIC.7T....... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .. 2. 0.BIC. 2067 senza opposizione.

Ragusa, i .ﬁ.g..ﬁfﬁl%?& ..............




